
Dz-12.0021.4.2024 
 

Uchwała Nr IV/50/2024 
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

 
 

w sprawie: poparcia  wniosku Fundacji Biuro Inicjatyw Społecznych w Krakowie 
w  sprawie adaptacji pomieszczeń zajmowanych przez Straż Miejską Oddział 

Podgórze przy ulicy na Kozłówce 25 ” 
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego  z 2021 r. poz. 6705)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Popiera się wniosek Fundacji Biuro Inicjatyw Społecznych w Krakowie 
w  sprawie adaptacji pomieszczeń zajmowanych do listopada 2023 r. przez Straż 
Miejską Oddział IV Podgórze przy ulicy Na Kozłówce 25 na potrzeby Miejsca 
Aktywności Mieszkańców (MAM).  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
     
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie:  
W listopadzie 2023 r. Straż Miejska (Oddział IV Podgórze) opuściła pomieszczenia przy 
ulicy Na Kozłówce 25. Zasadne jest zajęcie ww. lokalu   przez MAM i jego adaptacja na 
potrzeby zajęć z mieszkańcami. Obecnie w budynku, z uwagi na zbyt mały metraż 
Miejsce Aktywności Mieszkańców organizuje  ograniczoną ilość zajęć. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
Bieżanów – Prokocim 

 
 Zbigniew Kożuch 

 


